УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА, ТУРИЗМА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ
От 23.12.2020 г.                                                                                         №  118 – О/Д
пгт. Арти
О назначении лица, ответственного за выполнением утвержденных планов по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества оказания услуг в 2020 году в МБУ ДО «Артинская ДШИ»
Во исполнение подпункта «к» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» в части организации и проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, расположенными на территории Артинского городского округа, в соответствии с пунктом 7 статьи 11 Федерального закона от 5 декабря 2017 года №392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико – социальной экспертизы», с целью эффективной организации и проведения независимой оценки
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Артинская детская школа искусств» Неволину Оксану Сергеевну, назначить ответственным за выполнением утвержденных планов по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества оказания услуг в 2020 году.
2. Утвердить План мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг по форме, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17.04.2018 № 457 «Об утверждении формы плана по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико – социальной экспертизы».
3. Обеспечить размещение в разделе «Вопрос/ответ» официального сайта основных пожеланий получателей услуг в рамках проведения независимой оценки качества в 2020 году с последующим разъяснением на поставленные вопросы в срок до 26 февраля 2021 года.
4. Разместить в разделе «Независимая оценка качества оказания услуг» официального сайта планы мероприятий в срок до 01 февраля 2021 года.

5. Направлять отчеты в УКСТиМП ААГО о реализации планов мероприятий по улучшению качества оказания услуг учреждением по итогам независимой оценки качества в 2020 году, срок – до 15 июня 2021г., до 24 ноября 2021г., далее – раз в полгода.

6. Разместить отчеты о реализации планов мероприятий в разделе «Независимая оценка качества оказания услуг» на официальном сайте, срок – до 15 июня 2021г., до 24 ноября 2021г., далее – раз в полгода.
7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник                                                                                        Н.Е. Богатырева